PROJEKT ROBOT GEOLOGICZNYCH

na wykonanie otworu badawczo-eksploatacyjnego S1 na potrzeby rozpoznania
warunkoéw hydrogeologicznych oraz budowe nowego ujecia wod podziemnych z
pietra trzeciorzedowego na terenie Legnickiego Przedsiebiorstwa Wodociggow i

Kanalizacji S.A. przy ulicy Nowodworskiej 1w Legnicy (etap 1)

zatgcznik nr 11
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Numer obiektu: 7230001

Nazwa obiektu: WODOCIAG---—————————- G
Miejscowos¢: Przybkow
Gmina: M. Legnica
Powiat: m. Legnica
Data wykonania obiektu: 01-06-1936
Wysokos$é
m n.p.m. Kolumny filtracyjne Zwierciadta wody
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109.0

108.0

Strona 1/4

24.024.0 0.0 0.0

X (ukt 1992):
Y (ukt 1992):

Rzedna terenu:

Gilebokos¢ catkowita:

0.0
0.5

3.0

4.5

9.9

12.7

20.5
20.95

299,916.72
370,729.62
128.0 m

83.8 m

Opis litologiczny
Przepuszczalnos$é

TTT

Piasek gliniasty : Zwir

Zwir piaszczysty : Otoczaki

Otoczaki : Zwir

Piasek gliniasty

Glina piaszczysta

Stratygrafia

18-08-2017



Numer obiektu:
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7230001
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Przybkow

M. Legnica

m. Legnica

Kolumny filtracyjne
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Zwierciadta wody
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v W
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Drewno

It : Piasek z otoczakami

Drewno : Piasek pylasty

It piaszczysty

Piasek pylasty

Pyt piaszczysty

Stratygrafia

18-08-2017
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Kolumny filtracyjne

50.0

62.85

7230001
WODOCIAG
Przybkow

M. Legnica
m. Legnica

01-06-1936

52.7

Zwierciadta wody

X (ukt 1992):
Y (ukt 1992):

Rzedna terenu:

Gilebokos¢ catkowita:

42.2

43.5

44.8
45.4

299.916.72
370.729.62
128.0 m

83.8 m

Opis litologiczny

Przepuszczalnos$é Stratygrafia

AMA Al

52.7

53.9

55.1

60.3
60.8

AAAAA

Pyt piaszczysty

It piaszczysty

Piasek pylasty

Wapienie

Pyt piaszczysty

Wapienie

Zwir piaszczysty

It pylasty

Piasek drobnoziarn.

It piaszczysty

Piasek pylasty

Glina piaszczysta

18-08-2017



Numer obiektu:

Nazwa obiektu:

Miejscowos¢:
Gmina:

Powiat:

Data wykonania obiektu:

Wysokos$é
m n.p.m.

66.0

65.0

64.0

63.0

62.0

61.0

60.0

59.0

58.0

57.0

56.0

55.0

54.0

53.0

52.0

50.0

49.0

48.0

47.0

46.0

45.0

Strona 4/4

Kolumny filtracyjne

62.85

76.7

80.0

82.8

7230001

WODOCIAG-—-—————————

Przybkow
M. Legnica
m. Legnica

01-06-1936

42
76.7

Zwierciadta wody

70.0

X (ukt 1992):
Y (ukt 1992):

Rzedna terenu:

Gilebokos¢ catkowita:

62.85
63.2

65.4

70.0

70.9

72.5

76.7

82.6

83.8

T

299.916.72
370.729.62
128.0 m

83.8 m

Opis litologiczny
Przepuszczalnos$é Stratygrafia

Glina piaszczysta

Piasek réoznoziarn.

Glina piaszczysta

Piasek pylasty

Glina pylasta

It pylasty

Piasek pylasty

It piaszczysty

. Piasek pylasty

It pylasty

18-08-2017



Numer obiektu:

Nazwa obiektu:

Miejscowos¢:
Gmina:

Powiat:

Data wykonania obiektu:

Wysokos$é
m n.p.m.

130.0

125.0

120.0

115.0

110.0

105.0

100.0

95.0

90.0

85.0

80.0

75.0

70.0

65.0

60.0

55.0

50.0

45.0

Strona 1/1

AR
owu

Kolumny filtracyjne

7230002

WODOCIAG-"PRZYBKOW" —————

Legnica
M. Legnica
m. Legnica

28-12-1953

18.0

82.4

49.1

Zwierciadta wody

X (ukt 1992): 300.961.92
Y (ukt 1992): 371.616.64
Rzedna terenu: 130.0 m
Gilebokos¢ catkowita: 89.1m

Opis litologiczny
Przepuszczalnos$é

I Glina
: Zwir z otoczakami
i Zwir z otoczakami

hoh O
oo o

! Zwir z otoczakami

Glina : Piasek

15.2

49.1

Piasek ze zwirem : It

59.6

It : Piasek pylasty

82.4

Piasek : Zwir

89.0
89.1

Stratygrafia

18-08-2017



Numer obiektu: 7600110

Nazwa obiektu: PGR-WYTWORNIA-PASZ ——————-

Miejscowos¢: Nowa Wie$ Legnicka

Gmina: Legnickie Pole
Powiat: legnicki
Data wykonania obiektu: 30-11-1973

Wysokos$é

m n.p.m. Kolumny filtracyjne Zwierciadta wody

3Y

134.0 7.0
132.0
1.0 1.0
130.0
128.0
126.0
124.0
122.0
120.0
118.0
116.0
114.0 o 57
112.0 20.0
110.0
108.0
106.0
104.0
102.0
100.0
98.0
96.0
94.0
92.0
90.0
88.0 45.0 3XZ

45.0

86.0
47.5

84.0

50.0
82.0

Strona 1/1

X (ukt 1992):
Y (ukt 1992):

Rzedna terenu:

Gilebokos¢ catkowita:

3.0

7.5
9.0

11.0

18.5

20.0

24.5

30.0

39.5
41.0

45.0

46.5
47.5

52.0

302,666.02
368,922.77
133.3 m

520 m

Opis litologiczny

Przepuszczalnos$é

Gleba
Glina piaszczysta

Zwir drobnoziarn. : Glina

Piasek drobnoziarn. : I

Zwir @ It

It piaszczysty

It pylasty

It piaszczysty

Piasek drobnoziarn. : I

Pyt i

It :Wegiel brunatny

Piasek pylasty

Piasek gruboziarn. : Zwir

Stratygrafia

18-08-2017



Numer obiektu:
Nazwa obiektu:
Miejscowos$¢:
Gmina:

Powiat:

Data wykonania obiektu:

Wysokos$é
m n.p.m.

136.0
0.0

131.0

126.0

121.0

116.0

111.0

106.0

31.0

101.0

96.0

91.0
45.0

86.0 48.0

81.0

76.0

71.0
66.0

66.0 69.5

61.0

77.5

Strona 1/1

Kolumny filtracyjne

7600121

FERMA-TRZODY-CHLEWNEJ-— --1A

Nowa Wie$ Legnicka
Legnickie Pole
legnicki

31-01-1975

Zwierciadta wody

16.016.016.0

45.0

257
55.0

3S”Z
66.0

X (ukt 1992):
Y (ukt 1992):

Rzedna terenu:

Gilebokos¢ catkowita:

Moo
ouio

14.0

28.0

40.5

45.0

48.0

55.0

59.0

66.0

69.5

77.5

Przepuszczalnos$é

301,907.2
369,415.74
135.6 m

775 m

Opis litologiczny
Stratygrafia

Gleba : Pyi gliniasty
Glina pylasta Q

Wegiel brunatny

Piasek Srednioziarn.

Piasek srednioziarn.

Piasek Srednioziarn.

18-08-2017



Numer obiektu:
Nazwa obiektu:
Miejscowos$¢:
Gmina:

Powiat:

Data wykonania obiektu:

Wysokos$é
m n.p.m.

137.0
135.0
133.0
131.0
129.0
127.0
125.0
123.0
121.0
119.0
117.0
115.0
113.0
111.0
109.0
107.0
105.0
103.0
101.0
99.0
97.0
95.0
93.0
91.0
89.0
87.0
85.0
83.0
81.0

0.0

30.0

79.0 56.5

77.0
75.0

73.0 62.5

71.0
69.0
67.0

70.5

Strona 1/1

Kolumny filtracyjne

7600123

FERMA-TRZODY-CHLEWNEJ-— —1

Nowa Wie$ Legnicka
Legnickie Pole
legnicki

28-02-1975

Zwierciadta wody

Y
17.0

X (ukt 1992):
Y (ukt 1992):

Rzedna terenu:

Gilebokos¢ catkowita:

0.0
1.5 I [I 1

14.0

>~
oOooOZOvoOO

28.5
30.5

42.0
44.0

55.5

60.0

62.5

000 00 O©°
00 063 Og 20 o ©
0 o0 Q009 oo o

A -

o
[

301,906.01
369,384.86
136.8 m

71.0 m

Opis litologiczny
Przepuszczalnos$é

Glina pylasta

o

0

Glina pylasta

| Wegiel brunatny : It

It :Wegiel brunatny

Piasek ze zwirem

Piasek srednioziarn. : Zwir

Stratygrafia

18-08-2017



Numer obiektu:

Nazwa obiektu:

Miejscowos$¢:
Gmina:

Powiat:

Data wykonania obiektu:

Wysokos$é

m n.p.m.

142.0

137.0

132.0

127.0

122.0

117.0

112.0

107.0

102.0

97.0

92.0

87.0

82.0

77.0

72.0

67.0

62.0

57.0

52.0

47.0

42.0

Strona 1/1

Kolumny filtracyjne

0.0

39.0

83.0

89.6

7600128

FERMA-TRZODY-CHLEWNEJ-— --1B

Nowa Wie$ Legnicka
Legnickie Pole
legnicki

31-08-1975

Zwierciadta wody

Y

7.0

81.5

X (ukt 1992):
Y (ukt 1992):

Rzedna terenu:

Gilebokos¢ catkowita:

16.0 oo U

30.0

32.8
34.0

48.0

69.0

74.5

83.0

97.0

103.5
104.0

301,805.36
369,295.98
141.3 m

104.0 m

Opis litologiczny

Przepuszczalnos$é

Gleba
I Glina pylasta

Pyt ilasty

Pyt ilasty

Wegiel brunatny : Drewno

It :Wegiel brunatny

Zwirowiec :Wegiel brunatny

Piasek Srednioziarn.

It : Glina kaolinowa

Glina kaolinowa

Stratygrafia

18-08-2017



Numer obiektu: 7600169

Nazwa obiektu: FERMA-TRZODY-CHLEWNEJ-— --1C
Miejscowos$¢: Nowa Wie$ Legnicka X (ukt 1992): 301,971.39
Gmina: Legnickie Pole Y (ukt 1992): 369,567.86
Powiat: legnicki Rzedna terenu: 131.8 m
Data wykonania obiektu: 30-11-1977 Gilebokos¢ catkowita: 66.0 m
Wysokos¢ Opis litologiczny
m n.p.m. Kolumny filtracyjne Zwierciadta wody Przepuszczalnos$é Stratygrafia
1320 2.1 21 21
82 Gleba : Pyt
130.0 - It : Piasek Q
128.0 3.1 tttt-
126.0 5.6
124.0
122.0
120.0 105
118.0
116.0
114.0
112.0
110.0 ooo
108.0 0o 0
106.0 25.0
104.0
102.0 29.0
100.0 Margle : It
98.0 33.0
96.0 35.0 -Tr
94.0 It :Wegiel brunatny
92.0
* 2 40.0
90.0 400
42.0
88.0 25Z 24.0 It piaszczysty
860 44,0 455 Piasek : Mutki
84.0
82.0
80.0 35)§ZO 51.0 iasek pylasty
78.0
760 Zwir piaszczysty :
74.0 57.0
72.0
700 It marglisty
68.0
66.0
66.0

Strona 1/1 18-08-2017



Numer obiektu:
Nazwa obiektu:
Miejscowos$¢:
Gmina:

Powiat:

Data wykonania obiektu:

Wysokos$é
m n.p.m.

132.0
131.0
130.0
129.0
128.0
127.0
126.0
125.0
124.0
123.0
122.0
121.0
120.0
119.0
118.0

0.0

117.0
116.0
115.0
114.0
113.0
112.0
111.0
110.0
109.0
108.0
107.0
106.0
105.0
104.0
103.0
102.0
101.0
100.0

32.5

Strona 1/2

Kolumny filtracyjne

7600171

FERMA-TRZODY-CHLEWNEJ-— —-1D

Nowa Wie$ Legnicka
Legnickie Pole
legnicki

30-11-1978

Zwierciadta wody

Y

2.0

X (ukt 1992):
Y (ukt 1992):

Rzedna terenu:

Gilebokos¢ catkowita:

3.5

8.0

10.0

13.0

18.0

23.0

28.0

30.0

32.5

Przepuszczalnos$é

0Ogo

301,933.75
369,600.23
131.7 m

65.0 m

Opis litologiczny
Stratygrafia

Gleba : Glina

Glina piaszczysta

Glina piaszczysta : Pyt
Zwir réznoziarn. : It
Tr
It pylasty
It marglisty
It pylasty
18-08-2017



Numer obiektu: 7600171

Nazwa obiektu: FERMA-TRZODY-CHLEWNEJ-— —-1D

Miejscowos$¢: Nowa Wie$ Legnicka X (ukt 1992): 301,933.75
Gmina: Legnickie Pole Y (ukt 1992): 369,600.23
Powiat: legnicki Rzedna terenu: 131.7 m

Data wykonania obiektu: 30-11-1978 Gilebokos¢ catkowita: 65.0 m

Wysokos$é Opis litologiczny
m n.p.m. Kolumny filtracyjne Zwierciadta wody Przepuszczalnos$é Stratygrafia

100.0
99.0 325 325
98.0
97.0
96.0
95.0
94.0
93.0
92.0

34.0

It :Wegiel brunatny

38.0
Wegiel brunatny : It

40.0
91.0 40.5

90.0
89.0
88.0
87.0
86.0

It :Wegiel brunatny

42.0

It marglisty

85.0
84.0

83.0 2

82.0 49.0 49.0 49.0
81.0

80.0

Piasek drobnoziarn. : Mutki

52.
79.0 0

78.0

77.0
76.0 55.0 55.0 AVNM

75.0 AW A Mutki : Piasek
AAAAA
74.0

73.0
72.0
71.0
70.0
69.0
68.0
67.0

Zwir drobnoziarn. : Piasek pylasty

57.0

It marglisty

61.0 61.0

It pylasty

Strona 2/2 18-08-2017



Numer obiektu:

Nazwa obiektu:

Miejscowos¢:
Gmina:

Powiat:

Data wykonania obiektu:

Wysokos$é
m n.p.m.

133.0
132.0
131.0
130.0
129.0
128.0
127.0
126.0
125.0
124.0
123.0
122.0
121.0
120.0
119.0
118.0
117.0
116.0
115.0
114.0
113.0
112.0
111.0
110.0
109.0
108.0
107.0
106.0
105.0
104.0
103.0
102.0
101.0
100.0
99.0
98.0
97.0
96.0

Strona 1/1

Kolumny filtracyjne

0.0

27.0

32.0

36.0

7600197
CEGIELNIA
Ziotniki
Krotoszyce
legnicki

30-11-1982

Zwierciadta wody

X (ukt 1992):
Y (ukt 1992):

Rzedna terenu:

Gilebokos¢ catkowita:

0.0

1.5
2.4

6.0

9.0

18.0

21.0

24.5

300,302.97
369,663.31
132.3 m

37.0m

Opis litologiczny

Przepuszczalnos$é Stratygrafia

IY\AA AA

AAAAA

27.0 AAAA A

32.0

; Glina : Zwir

It piaszczysty

It piaszczysty

It pylasty

It piaszczysty

It pylasty : Piasek

It pylasty

Pyt piaszczysty

Piasek pylasty

It pylasty

18-08-2017



Numer obiektu:

Nazwa obiektu:

Miejscowos$¢:
Gmina:

Powiat:

Data wykonania obiektu:

Wysokos$é

m n.p.m.
131.0
129.0
127.0
125.0
123.0
121.0
119.0
117.0
115.0
113.0
111.0
109.0
107.0
105.0
103.0
101.0
99.0
97.0
95.0
93.0
91.0
89.0
87.0

85.0

Strona 1/1

7600284
FERMA-TRZODY-CHLEWNEJ-— —-IE
Nowa Wie$ Legnicka X (ukt 1992): 301,903.63
Legnickie Pole Y (ukt 1992): 369,323.11
legnicki Rzedna terenu: 130.5 m
30-11-1992 Gilebokos¢ catkowita: 47.0m
Opis litologiczny
Kolumny filtracyjne Zwierciadta wody Przepuszczalnos$é Stratygrafia
5.0
0.0 0.0
12 M o I ‘] Glina zwatowa Q
L
* 4.0
4 5 45 It pstry
It pstry
7.0
7.0 8.1 Zwir s 0
000  suiowiec
10.5
16.0
It pstry
19.0
20.5
AAAA AA Pyt
AAAAA
23.0
Tr
36.0
37.2 235720 37.0
Piasek srednioziarn. : Pyt
42.2 42.5
46.0
47.0

18-08-2017



